江文体新广字〔2019〕4号

关于公布柳江区第三批区级非物质文化遗产
项目代表性传承人的通知
各有关单位：

为加强非物质文化遗产传承人队伍建设，有效保护和传承非物质文化遗产项目，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》及《广西壮族自治区非物质文化遗产保护条例》，柳江区文化体育新闻出版广电局开展了第三批区级非物质文化遗产保护项目代表性传承人申报和评审工作，经过文化体育新闻出版广电局组织专家评审会认定，在我区的非物质文化遗产保护项目里评审出了1位“柳州酸制作技艺”代表性传承人秦建红为柳江区级传承人，现予以公布。

附件：柳江区第三批区级非物质文化遗产项目代表性传承人名单

                       2019年2月18日
附件：

柳江区第三批区级非物质文化遗产项目代表性

传承人名单

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	出生年月
	项目名称
	推荐单位

	1
	秦建红
	女
	壮族
	1966年3月
	柳州酸制作技艺
	柳江区文化馆

 公开方式：主动公开

 柳州市柳江区文化体育新闻出版广电局办公室   2019年2月18日印发
PAGE
- 2 -